
quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº. 523, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES 

DE CARGO COMISSIONADOS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Ficam exonerados a partir desta data,  os servidores de 

cargo em comissão,  abaixo relacionados: 

 Elma dos Santos Silva- Assessora de Planej. Estudos e Projetos 

 Drielle Dourado Costa – Coordenadora de Cerimonial, Agenda e Evantos 

 Wener Pires Moreira – Assessor Executivo II  

 Ernandes Rodrigues da Silva – Administrador Distrital 

 Sanderson da Silva Rocha – Diretor da Divisão de Fiscalização Tributária 

 Ana Paula Matos da Silva - Chefe do Setor de Cadastro e Levantamento 

de dados Sociais 

 Graciely Araújo dos Santos – Diretora de Div. de Atendim. ao Idoso e aos 

Portadores de Necessidades Especiais. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 01 de novembro de 2023. 
 

 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E12419C9E8800F0A8722257E7527117


		2023-11-08T16:43:39-0300




